[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Toc177189228]29.03.2023 года                                                                                                      № 214
г. Никольск
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении цифровых стандартов
по муниципальному земельному контролю,
 осуществляемому на территории сельских поселений
Никольского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории сельских поселений Никольского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 12.10.2021 года №91, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цифровые стандарты по муниципальному земельному контролю, осуществляемому на территории сельских поселений Никольского муниципального района (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                                  А.Н. Баданина

image1.emf